Phụ lục

MẪU GIẤY XÁC NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN

THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ TẦN SỐ VÔ TUYẾN ĐIỆN

ĐỐI VỚI BĂNG TẦN

(Kèm theo Nghị định số 88/2021/NĐ-CP

ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ)
_____________

BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

___________

Số: … /GXN-BTTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Hà Nội, ngày…… tháng …… năm 20.…

GIẤY XÁC NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG TẦN SỐ

VÔ TUYẾN ĐIỆN ĐỐI VỚI BĂNG TẦN
_________________

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Viễn thông số 41/2009/QH12 ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 25/2011/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật Viễn

thông đã được sửa đổi, bổ sung theo các Nghị định số 81/2016/NĐ-CP ngày 01

tháng 7 năm 2016 và Nghị định số 49/2017/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2017

của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 17/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 02 năm 2017 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Nghị định số …/2021/NĐ-CP ngày … tháng … năm 2021 của

Chính phủ quy định quy định về thu tiền cấp quyền sử dụng tần số vô tuyến

điện, đấu giá, cấp phép, chuyển nhượng quyền sử dụng tần số vô tuyến điện

đối với băng tần.

Xét Hồ sơ theo các công văn số… ngày ... tháng ... năm 20….  và số ...

ngày ... tháng ... năm 20…. của (tên doanh nghiệp);

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Viễn thông,

XÁC NHẬN

Điều 1. Doanh nghiệp (viết bằng chữ in hoa): …………………….……..

Tên giao dịch:…………………………………………………………… ..

Tên giao dịch quốc tế:…………………………………………………….

2

Tên viết tắt:………………………………………………………………..

Địa chỉ trụ sở chính:………………………………………………………

Giấy đăng ký doanh nghiệp/Giấy đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận

đầu tư  số ................... do ................. cấp ngày ... tháng ... năm ..…. (sau đây

gọi là Doanh nghiệp) đủ điều kiện tham gia cuộc đấu giá quyền sử dụng tần

số vô tuyến điện đối với băng tần …, mở ngày …., được tổ chức tại …, do …

tổ chức theo quy định Điều 11 Nghị định số    /2021/NĐ-CP ngày … tháng …

năm 2021 của Chính phủ quy định về thu tiền cấp quyền sử dụng tần số vô

tuyến điện, đấu giá, cấp phép, chuyển nhượng quyền sử dụng tần số vô tuyến

điện đối với băng tần.

Điều 2. Doanh nghiệp được cấp giấy phép kinh doanh dịch vụ viễn

thông sau khi trúng đấu giá quyền sử dụng tần số vô tuyến điện đối với băng

tần theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Giấy xác nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký.

BỘ TRƯỞNG

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-10-02T15:13:49+0700
	Hà Nội
	Chính phủ<cp@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!